

ZP-O.271.1.2.2014

Odpowiedzi nr 1 na pytania z dnia 27.01.2014r.¹

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Usługa wykonania dokumentacji projektowej dla zadania: Rewitalizacja centrum miejscowości Mielnik", Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy posiadacie Państwo wytyczne konserwatorskie w zakresie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający nie posiada aktualnych wytycznych Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków (WUOZ).

Pytanie nr 2:

Czy posiadacie Państwo warunki zabudowy lub wypis i wyrys z planu miejscowego?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Teren, w którym realizowana będzie inwestycja nie jest objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego (MPZP). Należy uzyskać decyzję warunków zabudowy dla drugiej części opracowania.

Pytanie nr 3:

Jaką ilość pobyków w ramach nadzoru autorskiego należy przyjąć do wyceny oferty?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający nie określił "liczby" ilości pobyków.

Pytanie nr 4:

Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację zamówienia?

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w dniu otwarcia ofert, bezpośrednio przed ich otwarciem.

Wójt Gminy Mielnik


Adam Tobota

¹ Data wpływu do Zamawiającego.